

校园信息公告

2010 International Symposium on Low-carbon Economy and Technology Science

Call for Papers





2010低碳经济与低碳技术科学国际研讨会 征文通知

主办单位: 山东理工大学 M&D Forum(澳大利亚)

协办单位: 北京中经世纪投资有限公司 澳大利亚蓝山集团

承办单位:

山东理工大学山东低碳经济技术研究院 北京中经蓝山文化交流有限公司 山东理工大学管理学院

会议地点: 中国·淄博

会议网站: 山东理工大学(www.sdut.edu.cn) 中经世纪(www.shiji2005.com)

会议时间: 2010年10月29日-31日

会议组织机构: 学术委员会

主 席:王学真教授 山东理工大学副校长

委 员:

赵瑞梅 中国地质大学(北京)教授

Prof. Graham Lennan

Scientific Innovations Research (澳)

布莱恩· 詹金斯 (Bryan Jenkins) 美国加州大学戴维斯分校教授

杨秀山 首都师范大学教授

马隆龙 中科院广州能源研究所研究员

赵 刚 中国科技发展战略研究院研究员

张 波 山东大学教授

易维明 山东理工大学教授

杜吉泽 山东理工大学教授

吴宗杰 山东理工大学教授

执行主席:

吴宗杰 山东理工大学教授

赵瑞梅 中国地质大学(北京)

Prof. Graham Lennan

Scientific Innovations Research (澳)

特邀嘉宾:邀请中

会议语言: 中、英文

会议议题:

- 1、低碳经济理论与实践
- 2、低碳公共政策与法制建设
- 3、技术创新与管理
- 4、可持续发展理论与实务
- 5、经济结构调整理论与实践
- 6、环境经济理论与实践
- 7、循环经济发展战略
- 8、低碳消费与低碳生活
- 9、能源结构转型及布局战略
- 10、企业战略理论与实务
- 11、低碳经济与国际贸易
- 12、低碳金融理论与实务
- 13、工业工程与项目管理
- 14、气候变化与低碳经济
- 15、国际制度与低碳经济
- 16、二次资源利用技术
- 17、碳排放控制技术
- 18、节能技术与工程
- 19、新能源与可再生能源技术
- 20、资源与环境科学技术
- 21、绿色化学
- 22、绿色农业工程
- 23、新材料与工艺
- 24、水资源利用与保护
- 25、循环农业技术与工程
- 26、低碳建筑工程与技术

会议出版物:

所有会议录用的论文,作为会议文献将由澳大利亚"M&D Forum"以会议专刊形式出版。本届会议论文将送交国际权威检索机构 ISI 审查收录ISTP/ISSHP检索。同时,为了提高论文的被引用度,全文登陆澳大利亚SEI数据库(http://www.bmtfi.com)检索,会议专刊将被发行到世界150个高校与研究机构。

版面费:

每份论文5页内收取版面费1800元人民币。每超1页加收版面费300元。

会议费用:

与会者每位交会务费人民币1000元,包括会务注册费、资料费、餐饮和考察费用等。(住宿、交通自理)

重要时间:

2010年8月20日截稿

2010年9月10日发完录用通知

2010年9月25日交费截止

投稿要求:

- 1. 论文需要中、英文版本。请使用MS Word6. 0或以上版本,用电子邮件寄发给组委会。
- 2. 论文应包含:

Abstract (摘要)、 Keywords (关键词)

Instruction (引言)、Text (正文) Conclusion(结论) 、References (参考文献)

- 3. 论文排版见中经世纪网站格式样张。请严格按格式样张排版,否则不予审核。
- 4. 投寄论文时请按回执要求附上个人信息。请将参会回执同时发给北京、淄博会务组。
- 5. 一人一稿(包括第二作者),严禁一稿多投。论文作者最多两位。

投稿组:

投稿邮址: Iswhdt@126.com

电 话: 010—51653779

传 真: 010—51734177

网 站: www.shiji2005.com

www.lanshanwenhua.com

联系人: 邹勇 张文燕 姚晔

版面费邮寄:

1. 邮局汇款:

地址:北京海淀区清华东路16号艺海大厦1606室

邮政编码: 100083

收款人: 北京中经蓝山文化交流有限公司

2. 银行信汇:

开户行: 中国工商银行 北京大屯路支行

账号: 0200244519200037827

户名:北京中经蓝山文化交流有限公司

汇款凭证传真至: 010-51734177或将凭证复印件邮寄至邮局汇款地址。

(请注明论文编号)

会议秘书处

秘书长: 李建民

成 员: 李志慧 朱振中 桑金琰 南爱华

会议注册:

淄博会务组联系人: 南爱华

电话: 0533-2786278

传真: 0533-2782325

E-mail: nan1655@sdut.edu.cn

备注:

会务费在参会报到时缴纳、会议论文集在会议期间统一发放。

Copyright © 2004 AII Rights Reserved 山东理工大学网络信息中心制作维护